

**DODATEK č.1**  
**ke smlouvě č. 1/2021 ze dne 26.2.2021**

**Smluvní strany**

**Střední odborná škola a Střední odborné učiliště**

se sídlem: Vocelova 1338, 500 02 Hradec Králové  
zastoupený: Ing. Nepokoj Lukáš  
IČO: 00175790  
DIČ: CZ 00175790  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  
**dále též „objednatel“**

a

**Společnost / podnikatel**

**MELANGE PLUS s.r.o.**  
se sídlem: Petra Jilemnického 191/103, 503 01 Hradec Králové  
zastoupený: Františkem Řičařem, jednatelem  
IČO: 288 23 966  
DIČ: CZ28823966  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29694  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:

(dále též „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento

**DODATEK č.1**  
(dále jen „dodatek“)

**PREAMBULE**

**Článek 1**  
**Předmět dodatku**

Předmětem dodatku je přeložení topení, teplé a studené vody z kanálu do podhledu, což nebylo v původním projektu "**Rekonstrukce WC škola II. etapa**", řešeno.

**Článek 2**  
**Cena díla**

Cena díla vychází z přiloženého položkového rozpočtu.

Cena bez DPH **173.445,00 Kč**

DPH **36 423,45 Kč**

Cena díla celkem **209 868,45 Kč**

Článek 3  
**Dokončení díla**

Prováděné práce nebudou mít vliv na termín dokončení dle smlouvy.

- Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet

Objednatel:  
V Hradci Králové dne 26.4.2021

Zhotovitel:  
V Hradci Králové dne 26.4.2021



**SOŠ a SOU VOCELOVA 1338 HRADEC KRÁLOVÉ**  
**OPRAVA – HAVÁRIE WC V BUDOVĚ ŠKOLY**  
**VOCELOVA – OPRAVA TOPENÍ -BUDOVA TĚLOCVIČNY**  
**ROZPOČET – VYTÁPĚNÍ**

1	733	Rozvod potrubí	Kč			54198
2	734	Armatury	Kč			51451
3	735	Otopná tělesa	Kč			5640
		Ústřední vytápění – součet	Kč			<b>111289</b>
4	800-713	Izolace tepelné ÚT	Kč			900
5	800-783	Nátěry UT	Kč			21525
		Součet	Kč			<b>133714</b>
6		Přesun hmot	%	3	134378	4 031
7	HZS	Stavební přípomoc	hod	42	350	14700
8	HZS	Nepředvídané (rekonstrukce)	hod	35	350	12250
9	HZS	Vyregulování a topná zkouška	hod	25	350	8750
10	HZS	Celkem HZS	hod			<b>39 731</b>
	800-731	Ústřední vytápění celkem	Kč			<b>173 445</b>
<b>733-Rozvod potrubí</b>						
1	73311-0806	Demontáž potrubí z trubek ocel. Závitových do DN 32	m	20	19	380
2	-826	do DN 80	m	6	67	402
3	73311-1122	Potrubí z trubek ocelových bezešvých závitových DN 10	m	8	209	1672
4	-1123	dtto DN 15	m	12	230	2760
5	-1124	dtto DN 20	m	42	246	10332
6	-1125	dtto DN 25	m	40	290	11600
7	-1126	dtto DN 32	m	22	360	7920
8	-1127	dtto DN 40	m	16	419	6704
9	-1128	dtto DN 50	m	16	480	7680
10	73319-0107	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových do DN 50	m	156	8	1248
11	M	Napojení potrubí na stávající rozvod v kanálu	soub	1	3500	3500
		<b>733-Rozvod potrubí celkem</b>				<b>54198</b>
<b>734- Armatury</b>						
12	734 20-0822	Demontáž armatur se dvěma závity do G 1/2	ks	38	23	874
13	D+M	Radiátorové šroubí př. Regulační, s uzavíráním a vypouštěním DN 10	ks	28	259	7252
14	D+M	dtto DN 15	ks	9	287	2583
15	D+M	dtto DN 20	ks	1	308	308
16	73420-9113	Montáž armatur se dvěma závity do G ¾	ks	38	63	2394
17	D+M	Ventily vyvažovací D9505 DN 15 s vypouštěním	ks	4	1950	7800
18	D+M	dtto DN 20	ks	6	2010	12060
19	D+M	dtto DN 25	ks	4	1800	7200
20	D+M	dtto DN 50	ks	2	3590	7180
21	M	Vyregulování ventilů radiátorových	ks	38	100	3800
		<b>734- Armatury celkem</b>				<b>51451</b>
<b>735 – Otopná tělesa</b>						
22	735149-4811	Vypouštění vody z otopných těles	m2	128	15	1920
23	735149-4811	Napouštění otopných soustav	m2	128	15	1920
24	D+M	Proplach	m2	128	10	1280
25	D+M	Odvzdušnění	ks	26	20	520
		<b>735 – Otopná tělesa celkem</b>				<b>5640</b>

## List1

		<b>800 – 713 Izolace tepelné</b>				
26	D+M	Tepelná izolace potrubí v tl. 4cm s obalem hl. Folií	m	6	150	900
		<b>800 – 713 Izolace tepelné celkem</b>				<b>900</b>
		<b>800 -783 Nátěry</b>				
27	D+M	Nátěry ocel. Potrubí do DN 50 dvojnásobné	m	135	35	4725
28	D+M	Oprava nátěrů ocel. Potrubí do DN 50 dvojnás. s 1x emailování	m	80	42	3360
29	D+M	Oprava nátěrů lit. Rad. Dvojnásobné s 1x emailováním	m2	128	105	13440
		<b>800 -783 Nátěry celkem</b>				<b>21525</b>